375 Bayreuth - Eckersdorf/ Pettendorf -
Obernsees / Glashiitten OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

@® Nirnberg Hbf ab 05.29 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 11.37 12.37

@ Bayreuth Hbf an 06.37 08.31 09.41 10.31 11.41 12.31 12.31 13.41
VERKEHRSHINWEIS ALT Vi4  vor o vor o Vi4

Bayreuth Goethestr. (Hst G4) 06.51 08,31 08,31 09.01 09.31 09.31 10.01 10.31 10,31 11,01 11,31 11,31 12,01 12.35 12.35 12.41 12.41 13,31 13,31 14.01 14.31
- Bayreuth Hbf (Hst C) @ 07.31

- Bayreuth Hbf (Hst F1) @ ¢ 08,3208,32 09,32 09,32 10.32 10.32 11,02 11,32 11,32 12.36 13.32 14,32
- Luitpoldplatz 07.33 ¢ ¢ $ ¢ [ I $ 12371243

-ZOH (HstR 1) 06.53 07.03 08.33 08.33 09.03 09.33 09.33 10.03 10.33 10.33 11.03 11.33 11.33 12.03 12.37 12.43 13.33 13.33 14.03 14.33
- Justizpalast 06.56 07.06 08.36 08.36 09.06 09.36 09.36 10.06 10.36 10.36 11.06 11.36 11.36 12.06 12.40 12.40 12.46 12.46 13.36 13.36 14.06 14.36
- Freiheitsplatz 06.58 07.08 08.38 08.38 09.08 09.39 09.38 10.08 10.39 10.38 11.08 11.39 11.38 12.08 12.42 12.42 12.48 12.48 13.38 13.38 14.08 14.39
- Bahnhof Altstadt 07.00 07.10 08.40 08.40 09.10 09.40 09.40 10.10 10.40 10.40 11.10 11.40 11.40 12.10 12.44 12.44 12.50 12.50 13.40 13.40 14.10 14.40
- Abzw. Geigenreuth 07.02 07.12 08.42 08.42 09.12 09.42 09.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12 12.46 12.46 12.52 12.52 13.42 13.42 14.12 14.42
- Geigenreuth Ort 07.03 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.4312.13 12.53 12.53 13.43 14.13
Mistelbach Warmuthsreut 07.04 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.44 12.14 12.54 12.54 13.44 14.14

- Linde 07.05 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.4512.15 12.5512.55 13.4514.15

- Dorfplatz 07.07 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.56 12.56 13.46 14.16

- Gewerbegebiet 07.08 08,47 09.17 09,47 10.17 10.47 11.47 1217 12.57 12.57 13.47 1417

- Trautscheit 09.18 «0.18 218 12,58 €12.58 4,18
Pittersdorf 09.19 10.19 12.19 12.59 12.59 14.19

- Abzweig. Zum Steingraben 09.20 10.20 12.20 13.00 13.00 14.20
Pettendorf (Hummelt.) Schule 09.21 10.21 12.21 13.01 13.01 14.21
Donndorf Gasthaus Stamm 07.15407.45 08.45 09.45 10.45 11.1511.45 12.49 12.49 13.45 14.45
- Hotel Fantaisie 07.16 «07.46 08.46 09.46 10.46 11.16 11.46 12.50 12.50 13.46 14.46
Eckersdorf/BT Rathaus 07.17 07.47 08.47 09.47 10.47 11.17 11.47 12.51 12.51 13.47 14.47
- Bruck 07.18 07.48 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.52 12.52 13.48 14.48
Mistelgau Ort 07.11 08.50 09.24 09.50 10.24 10.50 11.50 12.24 13.04 13.04 13.50 14.24

- Rathaus 07.12 08.51 09.25 09.51 10.25 10.51 11.5112.25 13.05 13.05 13.51 14.25
Glashitten Nord 07.14 08.53 09.27 09.53 10.27 10.53 11.53 12.27 13.07 13.07 13.53 14.27

- Post 07.15 08.54 09.28 09.54 10.28 10.54 11.54 12.28 13.08 13.08 13.54 14.28

- Siedlung 07.18 08.56 09.31 09.56 10.31 10.56 11.56 12.31 13.1113.11 13.56 14.31

- Altenheim 08.57 09.32 09.57 10.57 11.57 12.32 13.1213.12 13.57

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT
Bayreuth Goethestr. (Hst G4) 15,11 15,31 19.31

- Bayreuth Hbf (Hst C) @ 19.31
- Bayreuth Hbf (Hst D) @ 18,05 19,05

- Bayreuth Hbf (Hst F1) @ 15,32

- Luitpoldplatz $ 19.33
-ZOH (HstR ) 15.13 15.33 18.07 19.07 19.33

- Justizpalast 15.16 15.36 18.10 19.10 19.36

- Freiheitsplatz 15.18 15.39 18.12 19.12 19.38

- Bahnhof Altstadt 15.20 15.40 18.14 19.14 19.40

- Abzw. Geigenreuth 15.22 15.42 18.16 19.16 19.42

- Geigenreuth Ort 15.23 18.17 19.43
Mistelbach Warmuthsreut 15.24 18.18 19.44

- Linde 15.25 18.19 19.45

- Dorfplatz 15.26 18.20 19.46

- Gewerbegebiet 15.27 18.21 19.47

- Trautscheit 528 822 «9.48
Pittersdorf 15.29 18.23 19.49

- Abzweig. Zum Steingraben 15.30 18.24 19.50
Pettendorf (Hummelt.) Schule 15,31 18.25 19.51

- Pettendorf (b. Hummeltal) 18.26

Creez 18.28

Donndorf Gasthaus Stamm 15.45 19.19 19.45
- Hotel Fantaisie 15.46 19.20 9.46
Eckersdorf/BT Rathaus 15.47 19.21 947
- Bruck 15.48 19.22 19.48
Mistelgau Ort 15.34 19.54

- Rathaus 15.35 19.55
Glashiitten Nord 15.39 15.40 19.57
Hardt (b. Mistelgau) 542

Plésen 1543

Gollenbach 544

Wohnsgehaig 15.47

Glashiitten Post 15.40 19.58

- Siedlung 15.43 20.01
Volsbach (553

Kérzendorf 554

Abzw. Vordergereuth 15,55

Vordergereuth 556

Hintergereuth 5,57

Reizendorf 558

Freiahorn Gasthaus Wiegartner ~ «15.59
Weiher (b. Ahorntal) Ab Adlitz «16.01
Kirchahorn «6.03

Schweinsmuhle «16.05
- Kreisstr./Abzw. Rabenstein «16.06
Langenloh (b. Waischenfeld) «16.08
Waischenfeld Plarrer «6.10
- Fischergasse 16.16

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter). «=halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 376 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.




375 Bayreuth - Eckersdorf/ Pettendorf -
Obernsees / Glashiitten OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag |

® Nurnberg Hbf ab 09.37 10.37 11.37 12.37 12.37 13.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37
® Bayreuth Hbf an 10.31 11.41 12.31 13.41 13.41 14.31 14.31 15.41 15.41 16.31 17.41
VERKEHRSHINWEIS AT AT AT ALT AT AT AT AT ALT

Bayreuth Goethestr. (Hst G4) 08.01 11,01 12,01 13.01 14,01 14,01 15,01 15,01 16.01 16.01 17,01 18,01
- Bayreuth Hbf (Hst C) @ 21,01 21,01 22,31 22,31 23.55 23.55 § 09.01 10,01

- Bayreuth Hbf (Hst D) @ 20,18 § § §

- Bayreuth Hbf (Hst F1) @ 08.02 11,02 13,02 14,02 15.02 16.02 17,02 18,02
- Luitpoldplatz 21,03 21,03 22,33 22,33 23,57 23,57 ¢ 09,0310,03 ¢ S 13038 ¢

-ZOH (HstR ) 20.20 08.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03
- Justizpalast 20.23 08.06 11.07 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06
- Freiheitsplatz 20.25 08.08 11.09 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08
- Bahnhof Altstadt 20.26 08.10 11.1012.10 13.10 14.10 14.10 15.10 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10
- Abzw. Geigenreuth 20.27 08.12 11.12 1212 13.12 1412 14.12 15,12 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12
- Geigenreuth Ort 12.13 1413 15.13 16.13

Mistelbach Warmuthsreut Q114 Q244 €00.04 €09.14 €0.14 12.14 14.14 15.14 16.14

- Linde Q1.15 Q245 400.05 409.15 €0.15 12.15 14.15 15.15 16.15

- Dorfplatz Q1,16 Q246 «00.06 «09.16 €10.16 12.16 14.16 15.16 16.16

- Gewerbegebiet Q117 Q47 00,07 «9.17 €0.17 12.17 14.17 1517 16.17

- Trautscheit Q1.18 Q248 ¢ 409.18 €0.18 218 418 «5.18 «6.18

Pittersdorf Q1.19 Q249 400.08 409.19 €0.19 12.19 14.19 15.19 16.19

- Abzweig. Zum Steingraben 120 Q250 €00.09 €09.20 «10.20 12.20 14.20 15.20 16.20

Pettendorf (Hummelt.) Schule Q1.2 251 0,10 «©9.21 10.21 12,21 14,21 15,21 16.21

Donndorf Gasthaus Stamm 20.301.15 Q245 €00.05 08.15 11.15 13.15€13.15 14.15 15.15 16.15 17.1518.15
- Hotel Fantaisie 20.3121.16 Q2.46 €00.06 08.16 11.16 13.16¢13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Eckersdorf/BT Rathaus 20.321.17 Q247 €00.07 08.17 11.17 13.17 1317 1417 15.17 16.17 17.17 18.17
- Bruck ¢ 2118 22.48 ¢ 08.18 ¢ 13.1813.18 ¢ § ¢ 17.18 18.18
- Bamberger Str. 20.33 00.08 11.18 14.18 15.18 16.18

Trobersdorf 20.35 11.20 14.20 15.20 16.20

Abzw. Geislareuth 20.37 11.22 14.22 15.22 16.22

Obernsees Hackenleite «©0.40 14.24 524 6.24

- Mitte Q0.41 4.25 525 6.25

- Staatsstr. 20.42 11.25 14.26 15.26 16.26

- Therme 20.43 11.26 14.27 15.27 16.27

Mistelgau Ort Q124 Q2.54 €00.12 €09.24 12.24 14.24 15.24 16.24

- Rathaus Q125 Q255 «0.13 09.25 12.25 14.25 15.25 16.25

Glashitten Nord Q1.26 Q2.56 €00.14 409.26 12.26 14.26 15.26 16.26

- Post Q127 Q257 €00.15 €09.27 12.27 14.27 15.27 16.27

- Siedlung Q1.28 Q2.58 400.16 409.28 12.30 14.33 15.33 16.33

- Altenheim 21.30 23.00 09.30 12.34

-> Giiltig ab 15.12.2024 | Sa ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT AT AT AT AT AT AT ALT ALT ALT AT ALT AT AT AT AT AT AT
Bayreuth Hbf (Hst C) @ 17.01 09.01 10.01 10,01 11,01 12,01 13.01 14,01 15.01 16.01 17,01 18,01 18,01 21,01 21,01 22,31 22,31 23,55 23,55
- Bayreuth Hbf (Hst 7) @ 11,01 14,01 ¢ 16,01

- Luitpoldplatz 17.03 09,03 10,03 10,03 11,03 ¢ 12,0313,0314,03 ¢ 1503 $ 16,03 17,03 18,03 18,03 21,03 21,03 22,33 22,33 23,57 23,57
-ZOH (HstR ) 11.03 14.03 16.03

- Justizpalast 11.06 14.06 16.06

- Freiheitsplatz 11.08 14.08 16.08

- Bahnhof Altstadt 11.10 14.10 16.10

- Abzw. Geigenreuth 11.12 1412 16.12

Mistelbach Warmuthsreut q7.14 «0.14 1.4 q4.14 «6.14 «8.14 Q1.14 .44 «0.04
- Linde 715 «10.15 d1.15 415 6.15 8.15 Q115 Q245 €00.05
- Dorfplatz «7.16 «0.16 «11.16 4.16 6.16 8.16 Q1.16 Q2.46 €00.06
- Gewerbegebiet qa7.17 q0.17 d1.17 417 q6.17 (8.17 Q117 Q247 €00.07
- Trautscheit q7.18 «0.18 «11.18 q4.18 «6.18 «8.18 Q118 Q248

Pittersdorf 7.19 «10.19 d1.19 419 6.19 8.19 Q119 Q249 «00.08
- Abzweig. Zum Steingraben (720 «0.20 €(1.20 14.20 €6.20 8.20 Q120 Q250 «00.09
Pettendorf (Hummelt.) Schule q7.21 q0.21 11.21 421 6.21 18.21 Q121 Q251 «00.10
Donndorf Gasthaus Stamm 09.15 €0.15 11.15€12.15 ¢13.15 14.15¢15.15 16.15 «7.15 (8.15 Q1.15 245 «00.05

- Hotel Fantaisie 409.16 €0.16 11.16 €12.16 «13.16 14.16 15,16 16.16 «17.16 «18.16 Q1.16 Q2.46 400.06
Eckersdorf/BT Rathaus 409.17 €0.17 11,17 €217 d3.17 14,17 517 16,17 717 d8.17 Q117 Q47 400,07

- Bruck 09.18 10.18 ¢ 12.1813.18 ¢ 1518 ¢ 17.18 18.18 21.18 22.48 ¢

- Bamberger Str. 11.18 14.18 16.18 00.08
Trébersdorf 11.20 14.20 16.20

Abzw. Geislareuth 11.22 14.22 16.22

Obernsees Staatsstr. 11.25 14.25 16.25

- Therme 11.26 14.26 16.26

Mistelgau Ort 724 (0.24 4.24 6.24 Q124 Q254 «0.12
- Rathaus 725 0.25 4.25 6.25 Q1.25 Q2.55 «0.13
Glashitten Nord «7.26 0.26 14.26 16.26 Q126 Q2.56 «0.14
- Post 727 q0.27 a4.27 6.27 Q127 Q2.57 «0.15
- Siedlung 7.28 0.28 1428 16.28 ?1.28 Q258 00.16
- Altenheim 17.30 10.30 14.30 16.30 21.30 23.00

ZEICHENERKLARUNG: ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter). ¢=halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 376 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



375 Glashiitten / Obernsees - Eckersdorf / Pettendorf -
Bayreuth OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT
Obernsees Hackenleite 08.17

- Mitte 08.18

- Staatsstr. 08.19

Frankenhaag 08.22

Glashutten Frankenhaager Str. 08.25

- Altenheim 08.58 09.58 10.23 10.58 11.58 12.53 13.23 13.58 14.23
- Siedlung 07.24 07.54 08.59 09.59 10.24 10.59 11.59 12.54 13.24 13.59 »14.24
- Post 07.25 07.55 09.00 10.00 10.25 11.00 12.00 12.55 13.25 14.00 »14.25
- Nord 07.26 07.56 08.26 09.01 10.01 10.26 11.01 12.01 12.56 13.26 14.01 »14.26
Mistelgau Rathaus 07.29 07.59 08.29 09.04 10.04 10.29 11.04 12.04 12.59 13.29 14.04 »14.29
-Ort 07.30 08,00 08,30 09,05 10,05 10,30 11,05 12,05 13,00 13,30 14,05 »14,30
Mistelbach Trautscheit 07.32

Eckersdorf/BT Bruck 07.33 08.33 09.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 14.03

- Rathaus 07.34 08.34 09.04 10.04 11.04 12.04»12.34 13.04 14.04
Donndorf Hotel Fantaisie 07.35 08.35 09.05 10.05 11.05 12.05»12.35 13.05 14.05

- Gasthaus Stamm 07,36 08.36 09,06 10.06 11.06 12,06012,36 13.06 14,06
Creez 06.01 11.31

Pettendorf (b. Hummeltal) 06.02 11.33

- Schule 06.04 07.34 08.04 08.34 10.34 11.34 13.04 13.34

Pittersdorf Ab. Z. Steingraben 06.05 07.35 08.05 08.35 10.35 11.35 13.05 13.35

- Pittersdorf 06.06 07.36 08.06 08.36 10.36 11.36 13.06 13.36

Mistelbach Gewerbegebiet 06.08 07.38 08.08 08.38 09.08 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 13.08 13.38 14.08

- Dorfplatz 06.09 07.39 08.09 08.39 09.09 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 13.09 13.39 14.09

- Linde 06.10 07.40 08.10 08.40 09.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 13.10 13.40 14.10

- Warmuthsreut 06.11 07.41 08.11 08.41 09.11 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 13.11 13.41 14.11

Bayreuth Geigenreuth Ort 06.12 07.42 08.12 08.42 09.13 10.13 10.42 11.13 11421213 13.12 13.42 14.13

- Abzw. Geigenreuth 06.13 07.39 07.43 08.13 08.43 08.39 09.14 09.09 10.14 10.09 10.43 11.14 11.09 11.43 12.14 12.09 13.09 13.13 13.43 14.14 14.09

- Bahnhof Altstadt «06.15 €07.41 «7.45 08.15 08.45 08.41 09.16 09.11 10.16 10.11 10.45 11.16 11.11 11.45 12,16 12.11 13.11 13.15 13.45 14.16 14.11

- Freiheitsplatz 406.16 «07.42 «07.46 08.16 08.46 08.42 09,17 09,12 10.17 10.12 10.46 11.17 11,12 11,46 12,17 12,12 13.1213.16 13,46 14,17 14,12

- Wittelsbacherring 06,19 $ 2 ¢ $ ¢ ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢ S $ $ $ ¢ ¢ $

- Rathenaustr. «07.43 «07.47 08.17 08.47 08.43 09.18 09.13 10.18 10.13 10.47 11.18 11.13 11.47 12.18 12.13 13.1313.17 13.47 14.18 14.13

- Amtergebaude «07.44 «07.48 08.18 08.48 08.44 09.19 09.14 10.19 10.14 10.48 11.19 11.14 11.48 12.19 12.14 13.1413.18 13.48 14.19 14.14
-ZOH €06.21 «07.48 «07,52 08.22 08.52 08.48 09.22 09,18 10.22 10.18 10.52 11.22 11,18 11,52 12.22 12,18 13.18 13.22 13.52 14.22 14,18

- Luitpoldplatz SRR SN S S S SN SU S SENE U S SN SN U S P R SN SUNE S S S )Y
- Bayreuth Hbf (Hst 2) @ €06.23 07.50 07.56 08.26 08.56 08.50 09.24 09.20 10.24 10.20 10.56 11.24 11.20 11.56 12.24 12.20 12.48 13.20 13.26 13.56 14.24 14.20 14.50
@ Bayreuth Hbf ab 08.16 08.16 09.29 09.29 11.29 11.29 12.03 13.29 14.03

@® Niimberg Hbf an 09.22 09.22 10.23 10.23 12.22 12.22 12.55 14.22 14.56

- Goethestr. 06.25 08.58 08.53 09.25 10.25 11.25 12.25 13.23 14.25

L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS ALT AT AT ALT ALT
Obernsees Therme 20.45 11.27 14.27 15.27 16.27
- Staatsstr. 20.46 11.28 14.28 15.28 16.28
Frankenhaag 14.30

Glashutten Frankenhaager Str. 14.33

- Altenheim 14.58 16.23 16.58 13.23 15.31

- Siedlung 14.59 »16.24 16.59 08.24 10.24 11.24 13.24 »15.32

- Post 15.00 »16.25 17.00 08.25 10.25 11.25 13.25 »15.33

- Nord 15.01 »16.26 17.01 08.26 10.26 11.26 13.26 14.34 15.34
Mistelgau Rathaus 15.04 16.29 17.04 08.29 10.29 11.29 13.29 14.36 »15.36

-Ort 15,05 »16.30 17.05 08.30 10,30 11,30 13.30 14,37 »15.37
Abzw. Geislareuth 20.48 11.31 15.31 16.31
Trébersdorf 20.50 11.33 15.33 16.33
Eckersdorf/BT Bruck 14.33 15.03 17.03 18.33 19.33 20.53 07.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39
- Rathaus 14.34 15.04 17.04918.34 »19.34 20.54 07.40 11.40 »13.40 14.40 15.40 16.40
Donndorf Hotel Fantaisie 14.35 15.05 17.05»18.35 19,35 20.55 07.41 11.41 134 14.41 15.41 16.41
- Gasthaus Stamm 14.36 15,06 17,0618,36 19,36 20.56 07.42 11,42 1342 14,42 15,42 16,42
Pettendorf (Hummelt.) Schule 08.34 10.34 11.34 13.34 14.40 »15.40
Pittersdorf Ab. Z. Steingraben 08.3510.35 11.35 13.35 14.41 »15.41

- Pittersdorf 08.36 10.36 11.36 13.36 14.42 »15.42
Mistelbach Gewerbegebiet 15.08 16.08 17.08 08.38 10.38 11.38 13.38 14.44 »15.44

- Dorfplatz 15.09 16.09 17.09 08.39 10.39 11.39 13.39 14.45 1545

- Linde 15.10 16.10 17.10 08.40 10.40 11.40 13.40 14.46 »15.46

- Warmuthsreut 15.11 16.11 17.11 08.41 10.41 11.41 13.41 14.47

Bayreuth Geigenreuth Ort 15.13 16.13 17.13 08.42 10.42 11.42 13.42 14.48

- Abzw. Geigenreuth 14.39 15.14 15.09 16.14 17.1417.09 20.59 07.45 08.43 10.43 11.43 11.45 13.43 14.49 14.45 15.45 16.45
- Bahnhof Altstadt 14.41 15.16 15.11 16.16 17.16 17.11 21.01 07.47 08.45 10.45 11.45 11.47 13.45 14.50 14.47 15.47 16.47
- Freiheitsplatz 14.42 1517 15.12 16.17 17.17 1712 21.02 07.48 08.46 10.46 11.46 11.48 13.46 14.51 14.48 15.48 16.48
- Rathenaustr. 14.43 15.18 15.13 16.18 17.1817.13 21.03 07.49 08.47 10.47 11.47 11.49 13.47 14.52 14.49 15.49 16.49
- Amtergebéude 14.44 1519 15.14 16.19 17.1917.14 21.04 07.50 08.48 10.48 11.48 11.50 13.48 14.53 14.50 15.50 16.50
- ZOH 14.48 15,22 15.18 16.22 17.2217.18 21.08 07.54 08,52 10.52 11.52 11,54 13.52 14,57 14.54 15,54 16.54
- Luitpoldplatz S8 S % ded8 ¢ ¢ «B46 €946 ¢ I T S S X 2 S S ) 3]

- Bayreuth Hbf (Hst 2) @ 14.50 15.24 15.20 16.24 16.50 17.24 17.20 18.48 19.48 21.10 07.56 08.54 10.54 11.54 11.56 13.54 13.54 14.59 14.56 15.56 15.58 16.56
@ Bayreuth Hbf ab 15.29 15.29 17.29 17.29 20.04 21.29 08.16 12.03 12.03 14.03 14.03 15.29 16.04 16.04

® Nimberg Hbf an 16.22 16.22 18.22 18.22 20.5522.22 09.22 12.55 12.55 14.56 14.56 16.22 16.55 16.55

- Goethestr. 15.25 16.25 17.25 08.57 10.57 11.57 11.59 13.57 15.00 15.59 16.59

ZEICHENERKLARUNG: ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter). ¢=halt nur zum Aussteigen
»=hélt nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 376 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



375

Glashiitten / Obernsees -

Eckersdorf / Pettendorf -

Bayreuth OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS ALT AK ALT AT AT AT ALT AT AT ALT AT ALT AT
Obernsees Therme 18.27 11.27 14.27 16.27
- Staatsstr. 18.28 11.28 14.28 16.28
Frankenhaag 14.30
Glashutten Frankenhaager Str. 14.33
- Altenheim 10.25 11.25 16.25
- Siedlung »10.26 »11.26 »16.26
- Post 10.27 »n1.27 »16.27
- Nord »10.28 »1.28 14.34 »16.28
Mistelgau Rathaus »10.30 »11.30 14.36 »16.30
-Ort 10,31 »1.31 14,37 116,31
Abzw. Geislareuth 18.31 11.31 16.31
Trébersdorf 18.33 11.33 16.33
Eckersdorf/BT Bruck 17.39 18.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Rathaus 17.40 18.40 209.40 »10.40 11.40912.40 »13.40 »14.40 »15.40 16.4017.40 »18.40
Donndorf Hotel Fantaisie 17.41 18.41 »09.41 10.41 11.41912.41 1341 »14.41 »15.41 16.41917.41 »18.41
- Gasthaus Stamm 17,42 18,42 »09.42 10,42 11.42912.42 v13.42 v14.42 15,42 16,42917,42 »18,42
Pettendorf (Hummelt.) Schule »16.40 10.34 »1.34 1 »16.34
Pittersdorf Ab. Z. Steingraben 16.41 »10.35 11.35 14.41 »16.35
- Pittersdorf »16.42 »10.36 »11.36 14.42 »16.36
Mistelbach Gewerbegebiet »16.44 »10.38 »11.38 14.44 »16.38
- Dorfplatz »16.45 »10.39 »11.39 14.45 »16.39
- Linde »16.46 10,40 11,40 14.46 »16.40
- Warmuthsreut 14.47
Bayreuth Geigenreuth Ort 14.48
- Abzw. Geigenreuth 17.45 18.45 11.45 14.49 16.45
- Bahnhof Altstadt 17.47 18.47 11.47 14.50 16.47
- Freiheitsplatz 17.48 18.48 11.48 14.51 16.48
- Rathenaustr. 17.49 18.49 11.49 14.52 16.49
- Amtergebéude 17.50 18.50 11.50 14.53 16.50
-ZOH 17.54 18,54 11,54 14,57 16.54
- Luitpoldplatz 656 0952 1050 (1052 (1150 § €252 «1352 (1452 ¢ 1552 (1650 ¢ «17.52 (1852
- Bayreuth Hbf (Hst 2) @ 16.58 17.56 18.56 09.54 10.52 10.54 11.52 11.58 12.54 13.54 14.54 15.01 15.54 16.52 16.58 17.54 18.54
@ Bayreuth Hbf ab 18.04 10.03 12.03 12.03 14.03 15.29 16.04 18.04
® Nimberg Hbf an 18.55 10.55 12.55 12.55 14.56 16.22 16.55 18.55

ZEICHENERKLARUNG: AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ALT= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Kroter).

«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten zwischen Bayreuth und Eckersdorf siehe Linien 325, 373, 376 und 969
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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